带车运输劳务合同范本
承租方(以下简称甲方)：有限公司
出租方(以下简称乙方)：(车主及司机)
根据《中华人民共和国合同法》等法律规定的有关规定，双方在平等自愿、协商一致的情况下，就公司租车事宜达成如下协议，供双方共同恪守。
第一条，乙方根据甲方工作需要，同意将汽车壹辆及司机租给甲方使用，甲方只有调度权，行车安全、技术操作由乙方司机负责。
第二条，车辆状况
车型：车牌号：
车况：
提交车辆资料(原件及复印件)：□身份证、□驾驶证、□行车证、□购车证明、□购买车险保单
乙方承诺自己是车辆的所有人和实际控制人,自已有合法的驾驶资格.乙方必须为车辆投保交强险和第三者商业险等.
第三条，租车期限
自年月日开始租用，如因车况、交通事故或劳务关系发生变化，租车合同终止。
第四条，租车用途
乙方服从甲方的日常车辆调度安排和司机的日常工作安排。
第五条，租金及结算形式
1、租用形式：乙方带车租赁，以月为单位租用，按月结算租赁及劳务费。
2、租金：车辆租金元/月，乙方病事假、修车等未出车时间的租金，按天计算扣除;
司机劳务费元/月加效益劳务费等共计元/月。
甲、乙双方只是带车租赁劳务关系，不是劳动关系。
3、油费：由甲方以油卡充值形式承担。
、结算形式：租车费用和乙方劳务费，参照在每月甲方发放工资之日一起支付。
第六条，双方的权利和义务
1、乙方具备良好的职业道德及技术水平，能按照甲方要求安全运营，提供的车辆手续齐全，合法安全，型号和质量与本合同要求一致，乙方未经甲方同意私自换车，甲方有权单方面终止合作。
2、租用车辆期间，车辆所发生的交通、机械、人身(包括车内乘员的人身安全)、丢失、失货等安全事故，责任均由乙方承担，所产生的维修费用和经济损失均由乙方承担。
3、租赁车辆的保险、保养、车辆维修等日常费用均由乙方承担，因甲方业务产生的路桥费用则由甲方据实报销。
、乙方应遵守国家各项法律法规及交通规则，租赁期间发生的违章、肇事、违法等行为所产生的全部责任及经济损失均由乙方承担;若处于禁止停车路段，且泊车等待时间较长，建议选择正常泊车位。
5、甲方承担租赁车辆的日常油费、合理的停车费和路桥费，并有权对车辆油费的使用情况、日常停车过桥等费用进行审核，乙方应积极配合。在工作中合理规划行车路线，节能省油，严格遵守甲方合理制定的油耗标准。严重超出油耗标准，甲方有权单方面终止合作，并追究相关责任。
6、乙方应保证车况良好、车内干净舒适，注意个人形象，使用文明用语。
7、乙方应保证车辆正常运营，尽量不耽误甲方使用。如车辆因故障或事故等原因，车辆需停用达10天以上，甲方有权单方面停租车辆，终止合同。
8、甲方有权对车辆进行合理调配，乙方在租赁期间需无条件接受甲方的合理用车要求，乙方不听从甲方调配或消极怠工，甲方有权单方面终止合同。
9、除车辆故障，交通事故，人事变化等原因，乙方或甲方都不得无故停止合作关系;解除合作关系，双方均需提前30天书面通知对方，无故单方面终止合同所造成的损失均由责任方承担。
10、因不可抗力因素造成的损失，双方均不承担责任。
第七条，合同争议
1、本合同未尽事宜，双方可另行协商，补充协议同具法律效力。
2、双方发生合同争议，协商解决;协商无法解决，提交甲方所在地人民法院处理。
第八条，本合同自双方签订之日起生效，一式三份，甲方两份，乙方一份，同具法律效力。
承租方(甲方)：有限公司出租方(乙方)：
代表人：身份证号码：
盖章(公章)：乙方签字：
日期：年月日日期：年月日
收条
收到公司车辆租赁费及劳务费(即包车费)等共计元，大写元
收款人：
年月日